RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

06/ 2023.

[ NeBOLETA | FECHA | CASA COMERCIAL DETALLE [GAsTOS| SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 562,388

GIRO GLOBAL - 364,147 926,535
345898| 04.10.2023 [DIST. CLEE SILICONA PARA INFORMATICA 1,500 | 925,035
130005| 03.10.2023 |M Y S FERRETERIA JUEGO LLAVES ALLEN 6,900 | 918,135
101463] 24.10.2023 |SOC. COM. LOS CONFINES MAT. OFICINA 1,550 | 916,585
42718 05.10.2023 |FERRETERIA DUF MAT. REPARACION BANO DOM 4500 | 912,085
58341| 04.10.2023 |GLADYS MOYA NUNEZ SOLDADURA DEPTO. OPER. 4900 | 907,185
715560016] 17.10.2023 [SODIMAC MAT. REPARCION ADMN. 9,700 | 897,485
6135594| 11.10.2023 [SOC. COM. MILANO SILICONA PARA INFORMATICA 2,380 | 895,105
0] 16.10.2023 |ENTEL PLAN TELEFONO 10,990 | 884,115
37897] 10.10.2023 JARTURO MEDINA CARRASCO MAT. OF. INFORMATICA 1,000 | 883,115
37969 12.10.2023 JARTURO MEDINA CARRASCO CONECTOR PARA PARLANTES 5100 | 878,015
37732] 04.10.2023 |ARTURO MEDINA CARRASCO MAT. INTALACION DIDECO 3,000 | 875,015
519720| 13.10.2023 |LUCIA SAEZ FERREIRA COLACION HONORARIOS A V. BLANCAS 4,000 | 871,015
111386| 17.10.2023 |ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A V. BLANCAS 4,000 | 867,015
68112| 18.10.2023 [NACHITO MINIMARKET COLACION HONORARIOS A CHANLEO 4,000 | 863,015
11702] 18.10.2023 |CLUB DE TEMUCO COLACION HONORARIOS A TEMUCO 5000 ] 858,015
711191| 14.10.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A V. BLANCAS 4,000 | 854,015
111083| 12.10.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A V. BLANCAS 4,000 | 850,015
0| 13.10.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A V. BLANCAS 4,000 | 846,015
111205| 14.10.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS EL PARQUE 4,000 | 842,015
111082| 12.10.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A ITRAQUE 4,000 | . 838,015
26556| 04.10.2023 [INGRID PAZ ROMERO COLACION HONORARIOS A PUREN 4,500 | 833,515
2210| 16.10.2023 [JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN | VALES POR CAJA CHICA 4,350 | 829,165
42756) 10.10.2023 [FERRETERIA DUF MAT. ARREGLO BANO DAF 9,700 | 819,465
42849| 17.10.2023 [FERRETERIA DUF ESCOBILLAS DE ACERO ARREGLOS 5000 | 814,465
59134 19.10.2023 |GLADYS MOYA NUNEZ MAT. INSTALACION ESTUFA VETERIN. 9100 | 805,365
2202| 12.10.2023 [JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN | ARCHIVADOR CHICO OF. REMUNER. 5750 | 799,615
42983 30.10.2023 [FERRETERIA DUF PORTA ELECTRODOS ADMN. 9,700 | 789,915
0] 26.10.2023 |CORREOS DE CHILE SOBRES CORRESPONDENCIA 1,500 | 788,415
112218] 02.11.2023 [ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A CHANLEO 4,000 | 784,415
112219] 02.11.2023 JALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A CHANLEO 4,000 | 780,415
10653875| 26.10.2023 |PASTELERIA PARIS COLACION HONORARIOS A TEMUCO 5000 775415
7957| 07.11.2023 |[ELENA TRONCOSO ABURTO COLACION HONORARIOS A VICTORIA 5000 | 770,415
17764] 17.10.2023 [RESTORANT EL TROPERO COLACION HONORARIOS A CURARREHUH 5,000 | 765,415
2337888| 21.11.2023 [COMERCIAL HUGO MORALES | COLACION HONORARIOS A EL PARQUE 3,000 | 762,415
0] 27.11.2023 |CORREOS DE CHILE SOBRES CORRESPONDENCIA 1,500 | 760,915
1660] 03.11.2023 |[FRANCISCO PUENTES AQUEVEDO | MAT. PARA ARREGLOS SECPLA 10,400 | 750,515
1131] 21.11.2023 [PANADERIA HUEQUEN COLACION HONORARIOS A EL PARQUE 3,000 | 747,515
7956| 07.11.2023 |[ELENA TRONCOSO ABURTO COLACION HONORARIOS A VICTORIA 4,500 | 743,015
112621] 10.11.2023 |ALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS ALOS SAUCES | 4,000 | 739,015
42824 22.11.2023 [ENRIQUE MORALES GRANDON | COLACION HONORARIOS A PUREN 5,000 | 734,015
112299 04.11.2023 |JALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A CHANLEO 4,000 | 730,015
112394] 06.11.2023 JALMACEN EL ANGEL COLACION HONORARIOS A CHANLEO 4,000 | 726,015
60042148| 03.11.2023 |ENRIQUE MORALES GRANDON | COLACION HONORARIOS A PUREN 5000] 721,015
12608 22.11.2023 [TUU COLACION HONORARIOS A PUREN 5000 716,015
12808| 22.11.2023 |TUU COLACION HONORARIOS A PUREN 5000 711,015
42821| 22.11.2023 |ENRIQUE MORALES GRANDON _| COLACION HONORARIOS A PUREN 5,000 | 706,015
133025| 15.11.2023 [M Y S FERRETERIA MANILLA OF. DE LA MUJER 600 | 705,415
133024 15.11.2023 [M Y S FERRETERIA CANDADO OF. DE LA MUJER 4,900 | 700,515
133285| 20.11.2023 [M Y S FERRETERIA ENCHUFE PARA ASPIRADORAASEOYOR 1,900 | 698,615
98217| 07.11.2023 |[ALEJANDRO CIFUENTES Y CIA. | PERNOS COCHE PARA PARADEROS 6,000 | 692,615
22524] 24.11.2023 [ALDO VILLOUTA CANDADO PARA JAR. INF. MUNICIPAL 5500 | 687,115
719201512] 15.11.2023 [SODIMAC MAT. REPARACION BANO TALLERES 7,288 | 679,827
141115] 10.11.2023 [INFUCOP MAT. REPARACION BIBLIOTECA MUNIC. 6,000 | 673,827
31172| 22.11.2023 [ELECTROSUR AMPOLLETAS PARA DIDECO 6,500 | 667,327
0] 20.11.2023 |[ENTEL TELEFONO 10,990 | 656,337
2295 30.11.2023 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN | MAT. OF. OF. RR.HH. 3,000 | 653,337
3173] 14.11.2023 |GRIMILDA ERICES ERICES MAT. REPARACION FOMENTO PROD. 3,000 | 650,337
38630| 03.11.2023 JARTURO MEDINA CARRASCO LOMOS ARCHIV. OF. REMUNER. 10,520 | 639,817




113244| 21.11.2023 |GETNET FILTRO MAQ. DESBROZADORA 8,900 630,917
350193] 14.11.2023 |[PLASTICOS ANGOL BOLSAS PARA ENTREGA JUGUETES 10,000 620,917
==
GASTOS $ 305,618
SALDOALAFECHA $ ................c........

MONTO A GIRAR 305,618

ANGOL, Diciembre 2023.
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[[N"BOLETA| FECHA | CASA COMERCIAL [ DETALLE [GASTOS] SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 620,917
GIRO GLOBAL _ 305,618 / 926,535
239647] 30.11.2023 [JUAN MAESTRO Colacién honorario a Temuco 5,000 ' /921,535
162915] 17.11.2023 | COMERCIAL CASAN Colacién honorario a Temuco 5,000 / 916,535
461667| 30.11.2023 |TOMMY BEANS Colacién honorario a Temuco 5,000 | /, 911,535
232323] 29.11.2023 |INV. Y NEG. EL ROBLE Colacién honorario a Temuco 5,000 |/, 906,535
1648| 05.12.2023 [YESSENIA MUNOZ Colacién honorario a Villa El Parque 3,000 |~ 903,535
1647] 05.12.2023 |YESSENIA MUNOZ Colacién honorario a Villa El Parque 3,000 |,/ 900,535
227211 07.12.2023 JALDO VILLOUTA Materiales arreglo piscina Municipal 23,000 |/ 877,535
6822| 12.12.2023 |COMERCIAL SIAG SPA. Mat. reparacion sistema riejo Fomento P. 9,900 | /867,635
232878| 04.12.2023 |INV. Y NEG. EL ROBLE Colacién honorario a Temuco 5,000 |,/ 862,635
0] 16.12.2023 |ENTEL Plan celular 10,990 |/ A 851,645
0] 27.12.2023 |CORREOQOS DE CHILE Cobro por correspondencia 1,500 |/~ 850,145
100216 30.11.2023 |JALEJANDRO CIFUENTES Y CIA. | Gas butano para soplete arreglos Fom. P. 2,500 |~ 847,645
80635/29.12.20123|SUPERMERCADO SAN ALFONSO | Colacién honorario a Los Sauces 3,000 | ¥ /844,645
2155608] 28.12.2023 |ALEX FERNANDEZ RODRIGUEZ | Colacién honorario a Collipulli 3,000 |7, 841,645
79915] 21.12.2023 |SUPERMERCADO SAN ALFONSO | Colacién honorario a Vegas Blancas 3,000 |- 838,645
243616] 14.12.2023 |[JUAN MAESTRO Colacién honorario a Temuco 4,990 | 833,655
79916] 21.12.2023 |[SUPERMERCADO SAN ALFONSO | Colacién honorario a Vegas Blancas 3,000 830,655
\
\
\
GASTOS $ /

SALDOALAFECHA $ ......... ...

MONTO A REINTEGRAR

ANGOL, 31 Diciembre 2023.

830,655

95,880

[830,855 ]



